
UCHWAŁA V/20/2015 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 26 LUTEGO 2015 R.  

 

w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętej Trójcy 

w Nowym Mieście nad Wartą dotacji z budżetu Gminy na prace  

konserwatorskie Kościoła wpisanego do rejestru zabytków. 

 

 Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r., o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2014r., poz. 1446), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy   z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), oraz § 6 Uchwały Nr 

XIX/141/2008 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 17 października 2008 r., w 

sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2008 

roku, Nr 206, poz. 3357), 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p. w. Świętej Trójcy 

w Nowym Mieście nad Wartą dotacji z budżetu Gminy, w wysokości 37 600,00 zł                  

(słownie: trzydzieści siedem tysięcy sześćset złotych 00/100) na prace konserwatorskie 

Kościoła, wpisanego do rejestru zabytków.  

Zakres prac podlegających dofinansowaniu obejmuje:  

 Impregnację odtruwającą środkiem owadobójczym więźby dachowej i innych 

elementów drewnianych konstrukcyjnych budynku kościoła, poprzez nasycenie 

powierzchniowe i wgłębne; 

 Zabezpieczenie preparatem przeciwogniowym poprzez nasycenie powierzchniowe 

konstrukcji więźby dachowej i innych elementów drewnianych konstrukcyjnych 

budynku kościoła.  

 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                       

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 

 

 

 

 


